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二、根据下列PLC语句画出梯型图（10分 ）
LD    X0

OR    Y0

ANI    X1

MPS

AND   M100

OUT   Y0

MPP

LD     X10

LDI    X20

AND   T1

ORB

ANB

OUT    Y1

AND    M102

OUT    Y2

END
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上海震旦职业学院plc模拟卷14


一、将下面继电器-接触器控制润滑泵M1和主轴M2顺序启动电路改为PLC控制，要求根据下表的端口分配，写出PLC的语句表（10分）


端口分配：�
元件�
输入�
端口分配：�
元件�
输出�
�
1�
SB1�
X0�
4�
KM1�
Y0�
�
2�
SB2�
X1�
5�
KM2�
Y1�
�
3�
FR�
X3�
6�
KT�
T0（5秒）�
�



�








三、根据梯型图写出指令语句（15分 ）
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四、编程题写出语句表（15分）


� INCLUDEPICTURE "http://jpk.sdju.edu.cn/plcweb/images/khzy0223.gif" \* MERGEFORMATINET ���




































































































































































七。设计编程（20分）


有一小车运行过程如图所示。小车位于原位SQ2处，按下启动按钮SB，小车前进，碰到限位开关SQ1后，小车后退，碰到限位开关SQ2后，小车停止，5s后小车第2次前进，碰到限位开关SQ3后，小车再次后退，再次碰到限位开关SQ2后，小车停止。请用状态编程思想设计其状态转移图和程序。（20分）


� EMBED PBrush ���





六。根据梯型图写出指令语句（15分）


�





五、设计编程（15分）


装料小车的自动控制系统工艺要求如图


�


（1）接起动按钮P01，运料小车在1号合装料10S后，第一次由1号仓送料到2号仓后，停留5S卸料，然后空车返回到1号仓停留10S装料。


（2）运料小车第二次由1号仓送到3号仓后，停留8S卸料，然后空车返回到1号仓停留10S装料，（3）然后再重复进行上述工作过程。（4）按下停止按钮（PO2）小车立即停止。


（5）输入输出端口配置


输入�
输出�
�
设备�
端口编号�
设备�
端口编号�
�
起动钮PO1�
X0�
向前接触器KM1�
Y00�
�
停止钮PO2�
X1�
向后接触器KM2�
Y01�
�
限位开关ST1�
X02�
�
�
�
限位开关ST2�
X03�
�
�
�
限位开关ST3�
X4�
�
�
�
（6）用FX2N  PLC按工艺要求写出梯形图、语句表。
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